ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 сентября 2018 год

       г.Светлоград

№ 33-р
О внесении изменений в распоряжение председателя Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04.06.2018 г. №17-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменения в кадровом составе Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

1. Внести изменения в приложение к Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденного распоряжением председателя Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 04.06.2018 г. № 17-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов» утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Совете депутатов Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа
Ставропольского края

В.О.Лагунов
Приложение

к Положению о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов
от 04.06.2018 г. № 17-р

( в ред. от 13.09.2018 г. № 33-р)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Совете депутатов Петровского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов
	Денисенко Евгений Николаевич
	управляющий делами Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Редькин Григорий Егорович
	специалист первой категории Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Таралова Елена Николаевна
	консультант - юрисконсульт Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Краснова Ирина Владимировна
	Директор МБОУ СОШ № 4 (по согласованию)

	Костин Алексей Семенович
	Председатель Петровского районного отделения Ставропольской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов г. Светлоград ( по согласованию)

Управляющий делами Совета
депутатов Петровского городского

округа Ставропольского края

Е.Н. Денисенко